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1 Rossi, Philipp EQBI.rossi.philipp Franziskanergymnasium 106 4 3 -1 105 00:28:42 108 28
2 Huber, Philipp EQBI.huber.philipp WFO Brixen 96 2 3 1 97 00:23:06 108 28
3 Pöder, Alexander EQBI.poeder.alexander OSZ Schlanders (Klasse 2B SG) 90 0 2 2 92 00:18:54 108 28
4 Gafriller, Julian EQBI.gafriller.julian WFO Bozen 90 2 3 1 91 00:22:17 108 28
5 Ladurner, Georg EQBI.ladurner.georg Realgym. "Albert Einstein" und TF "Oskar von Mil" 88 1 2 1 89 00:23:25 108 28
6 Mittelberger, Johannes EQBI.mittelberger.johannes TFO Bozen 87 0 2 2 89 00:24:41 108 28
7 Egger, Jakob EQBI.egger.jakob WFO Meran 86 0 2 2 88 00:32:07 108 28
8 Tirler, Peter EQBI.tirler.peter Realgym. "Albert Einstein" und TF "Oskar von Mil" 85 1 2 1 86 00:17:47 108 28
9 Vinatzer , Andreas EQBI.vinatzer.andreas WFO Meran 83 0 2 2 85 00:26:53 108 28

10 Pircher, Franziska EQBI.pircher.franziska OSZ Fallmerayer Brixen Realgymnasium 84 2 3 1 85 00:33:38 108 28
11 Pircher, Michael EQBI.pircher.michael OSZ Schlanders (Klasse 2A RG) 85 4 3 -1 84 00:15:22 108 28
12 Peer, Raffael EQBI.peer.raffael Fachoberschule für Landwirtschaft 82 2 3 1 83 00:29:58 108 28
13 Anderlan Anton reserve.bozen2 WFO Auer 79 0 2 2 81 00:26:38 108 28
14 Marschall, David EQBI.marschall.david TFO Bozen 79 1 2 1 80 00:18:40 108 28
15 Touboul, David EQBI.touboul.david Fachoberschule für Landwirtschaft 79 2 2 0 79 00:22:40 108 28
16 Dejakum, Peter EQBI.dejakum.peter Joseph Ph. Fallmerayer 76 0 2 2 78 00:16:54 108 28
17 Brunner, Annalena EQBI.brunner.annalena Realgymnasium J.Ph.Fallmerayer 77 2 3 1 78 00:33:09 108 28
18 Larcher, Matthias EQBI.larcher.matthias WFO Bozen 75 0 2 2 77 00:17:57 108 28
19 Reiserer, Alexander EQBI.reiserer.alexander WFO Brixen 75 0 2 2 77 00:33:09 108 28
20 Pernetta, Lucas EQBI.pernetta.lucas WFO Bruneck 75 0 0 0 75 00:24:06 108 28
21 Tomada, Matteo EQBI.tomada.matteo ITE Raetia St. Ulrich 76 3 2 -1 75 00:28:22 108 28
22 Gramegna, Kevin EQBI.gramegna.kevin Sozialwissenschaftliches Gymnasium Bozen 75 2 2 0 75 00:31:05 108 28
23 Köhler Giacomo reserve.bozen3 Humanistisches Gymnasium Bozen 74 2 2 0 74 00:18:31 108 28
24 Perasso, Elias EQBI.perasso.elias WFO  Bruneck 72 1 2 1 73 00:34:05 108 28
25 Pernter, Hanna EQBI.pernter.hanna Sozialwissenschaftliches Gymnasium Bozen 68 2 3 1 69 00:30:32 108 28

Vorgenommene Korrekturen:
Fragen Grund
UNO Frage Fehler Berechnung

Durch einen Eingabefehler/Aktualisierungsfehler erfolgte die Punkteberechnung zur FRAGE der UNO nicht korrekt.
Daher wurde das Ergebnis zu dieser Frage durch die Jury neu berechnet.
Das korrigierte Ergebnis ergibt sich durch die vom System vergebenen Gesamtpunkte minus der Punkte, die für die UNO-Frage vergeben wurde, plus der neu vergebenen
Punkte für diese Frage. Der Korrekturfaktor zeigt den Unterschied.
Dies wurde für alle Schüler/innen gemacht, womit wir nun ein korrektes Ergebnis haben.
Da es bei dieser Fragestellung maximal drei richtige Antworten gab, ist die maximale Punktevergabe 3.
Alle anderen Frageberechnungen sind korrekt.

ENDERGEBNISSE BIENNIUM


